
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Terça-feira, 19 de Novembro de 2019         Edição nº 64 

 

PROCESSO N° 36/2019 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2019 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo torna público a Dispensa de Licitação n° 19/2019, 

contratação de empresa para prestação de serviços ADMINISTRAÇÃO, CONTROLE E 

GERENCIAMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS, ATRAVÉS DE CARTÕES 

MAGNÉTICOS, BANRICARD COMBUSTÍVEL sendo contratada a empresa BANRISUL 

CARTÕES AS, CNPJ 92.934.215/0001-06, com endereço na Rua Caldas Júnior, nº 120, 9º 

Andar, Porto Alegre-RS, CEP 90018-900, na pessoa de seu representante legal, nos termos 

do art. 24, inciso VIII da Lei de Licitações. 

 

Segredo-RS, 19 de novembro de 2019. 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-11-19T13:49:37-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




